-1-

中共北京林业大学委员会文件

北林党发〔2019〕22 号

中共北京林业大学委员会

关于调整关心下一代工作委员会成员的通知

各单位：

为确保关心下一代工作有效开展，学校对关心下一代工作委

员会成员进行调整，具体如下：

主 任：校党委书记

副 主 任：主管离退休、学生工作的校领导，离退休校领导

成 员：组织部部长、宣传部部长、党政办主任、学生处

处长、教务处处长、研工部部长、教评中心主任、教师工作部部长、

校友办主任、校团委书记、居委会主任，校关工委工作组执行组

长，各学院党委书记，离退休工作处党委书记、副书记

-2-

关心下一代工作委员会办公室设在离退休工作处。现任关心

下一代工作委员会成员名单附后。如相关人员发生变动，新任人

员要按照本通知自动履行相应工作职责。

特此通知。

附件：现任关心下一代工作委员会成员名单

中共北京林业大学委员会

2019 年 5 月 22 日

-3-

附件

现任关心下一代工作委员会成员名单

主 任：王洪元

副 主 任：谢学文 全 海 吕焕卿

委 员：于翠霞 王 平 王士永 方国良 石彦君

田 阳 田砚亭 吕焕卿 任 强 任忠诚

刘 忆 刘广超 刘西瑞 刘祥辉 刘淑春

关立新 孙信丽 苏 静 李延安 肖文科

邹国辉 辛永全 张 戎 张 敬 张清泉

庞有祝 郑晓清 赵海燕 段克勤 高孟宁

郭小平 黄 薇 黄国华 董金宝 韩秋波

温亚利 谢宝元 管凤仙

(按姓氏笔画排序)

-4-

北京林业大学党政办公室 主动公开 2019 年 5 月 23 日印发